МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

 ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

150536, Ярославская обл.,

Ярославский район,

с.Ширинье,  ул.Мира, д.2

E-mail: shirin_sch@mail.ru                                                             телефон (4852)43-54-48
ПРИКАЗ

02.09.2019г.                                                                                                          № 10
Об утверждении «Дорожной карты» по подготовке, организации и проведению ГИА по образовательным программам
основного общего образования в ЯМР в 2020 году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 г. № 1394 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в соответствии с приказом Управления образования Администрации ЯМР от 09.10.2019г. № 291 «Об утверждении «дорожной карты» по подготовке, организации и проведению ГИА по образовательным программам основного общего образования в ЯМР в 2020 году», с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в МОУ Ширинской ОШ ЯМР в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по подготовке, организации и проведению ГИА по образовательным программам основного общего образования в ЯМР в 2019 году (приложение 1)

2. Заместителю директора по УВР Пуховой О.А. ознакомить с «дорожной картой» всех специалистов, участвующих в подготовке обучающихся к ГИА -9 и разместить ее на сайте школы.

3. Заместителю директора по УВР Пуховой О.А. обеспечить необходимые условия для качественной подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                   И.Н. Савельева
С приказом ознакомлены:

	Дата
	Роспись
	ФИО

	10.10. 2018г.

	Пухова О.А.

	10.10. 2018г.

	Орлова С.В.

	10.10. 2018г.

	Любимцева О.В.

	10.10. 2018г.

	Данилова Г.И.